
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.6.2016

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 22 przy ul. Św. Michała 1 
w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 96917 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 21.06.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 42323 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 22 przy ul. Św. Michała 1 w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Roboty  budowlane  związane  z  budową  sali
gimnastycznej  o powierzchni  użytkowej  690,29 m2 i  kubaturze 3718,80 m3 wraz z zapleczem i
łącznikiem do istniejącego budynku Szkoły Podstawowej Nr 22 przy ul. Św. Michała 1 w Kaliszu..

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 45.00.00.00-7,  45.21.42.00-2,  45.33.00.00-9,
45.31.10.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o., ul. Staroprzygodzka 117, 63-400 Ostrów
Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2821954,39 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1891741,66 

• Oferta z najniższą ceną: 1891741,66 / Oferta z najwyższą ceną: 2102817,23 

• Waluta: PLN .


